 Látogasson el a hunterindustries.com weboldalra!182
M
IK
R
O
Ö
N
TÖ
Z
Ő
K
FŐBB ELŐNYÖK
•	 A szabadalmaztatott SrataRoot™ terelőlapok elvezetik a vizet a gyökérzóna minden
szintjére, ugyanakkor merevítik is a szerelvényt
•	 Erős lezáró sapka a rongálások elkerüléséhez
•	 Nyomáskompenzált bokoröntöző fej a pontosan adagolt vízmennyiségért
•	 Hunter swing jointtal készül, közvetlenül csatlakoztatható a KPE szárnyvezetékeken
lévő gyorskötő idomhoz
•	 Előszerelt a gyors telepítéshez
MŰKÖDÉSI ADATAI
•	 A bokoröntöző fej vízhozama 0,9 l/perc vagy 1,91 l/perc
•	 Ajánlott víznyomás: 1 - 4,8 bar; 100 - 480 kPa
•	 Garanciális idő: a gyártástól számított 2 év
GYÁRTÁSBAN KÉSZÍTETT VÁLTOZATOK
•	 Hunter visszacsapó szelep (HCV)
•	 Zárható, újrahasznosított vizet jelölő lila fedél
A FÖLSZERELHETŐ KÜLÖN TARTOZÉKOK
•	 Geotextil huzat, ezzel megelőzhető, hogy laza talaj bejusson a rendszerbe csak 45,
és 90 cm-es típusnál (cikkszáma: RZWS-SLEEVE)
•	 Cserélhető fedél csak a 45 és a 90 cm-es típusnál (cikkszáma: 913300SP)
•	 Zárható, újrahasznosított vizet jelölő lila fedél a 45 és 90 cm -es típusokhoz
(cikkszáma 913301SP)
•	 Pótalkatrész újrahasznosított vízhez, fedél a 25 cm -es típushoz (cikkszáma RZWS10-RCC)
RZWS
GYÖKÉRZÓNA ÖNTÖZŐRENDSZER – A CIKKSZÁM FELÉPÍTÉSE:  RENDELÉSHEZ 1 + 2 + 3
1 Modell 2 A fúvóka vízhozama 3 Választható kialakítások
RZWS-10 = 25 cm-es (10") gyökérzóna öntöző 25 = 0,9 l/perc (üres) = amerikai alaptípus
RZWS-18 = 45 cm-es (18") gyökérzóna öntöző 50 = 1,9 l/perc CV = visszacsapó szeleppel
RZWS-36 = 90 cm (36") gyökérzóna öntöző
(üres) = bokoröntöző és swing
bekötés nélkül
R = újrahasznosított vizet jelölő fedél
CV-R = visszacsapó szeleppel és újrahasznosított vizet jelölő fedéllel
Példák:
RZWS-18 - 25-CV = 45 cm-es (18") gyökérzóna öntöző 0,9 l/perc vízkijuttatással, visszacsapó szeleppel
RZWS-10-50-R  = 25 cm-es (10") gyökérzóna öntöző 1,9 l/perc vízkijuttatással, újrahasznosított vizet jelölő fedéllel
RZWS-36-25-CV-R = 90 cm-es (36") gyökérzóna öntöző 0,9 l/perc vízkijuttatással, visszacsapó szeleppel, újrahasznosított vizet jelölő fedéllel
TOVÁBBI, KÜLÖN RENDELHETŐ TARTOZÉKOK
RZWS-SLEEVE = a telepítéskor felszerelhető geotextil harisnya
RZWS-10
5,1 cm átmérő
25 cm hosszú
RZWS-18
7,6 cm cső átmérő
12 cm fedél átmérő
45 cm hosszú
RZWS-36
7,6 cm cső átmérő
12 cm fedél átmérő
90 cm hosszú
Szabadalmaztatott RZWS StrataRoot terelőlapok
Újrahasznosított vízre
alkalmas típusok kaphatók
(A típusszámhoz adjon egy
R betűt)
Vizet vezet a gyökér minden szintjére, a fák és bokrok nagy hatékonyságú felszíni öntözésekor.
1” cikkszáma: 160705
RZWS
Kereszthivatkozások: